

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SOHO Kontorhotel ApS

Flæsketorvet 68, 1, 1711 København V

CVR-nr. 32 15 24 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOHO Kontorhotel ApS Flæsketorvet 68, 1 1711 København V CVR-nr.: 32 15 24 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Lodahl Mikkelsen, Formand Ditlev Christian Wad Casper Bak Vittrup
Direktion	Casper Bak Vittrup, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Gili Developments Inc., Canada

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive kontorhotel og levering af dertilhørende accessoriske ydelser til kontorhotellets brugere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.702 t.kr. mod 14.314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.419 t.kr. mod 3.839 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.702.424	14.313.957
1 Personaleomkostninger	-9.740.858	-8.632.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.384	-730.264
Driftsresultat	5.565.182	4.951.529
Andre finansielle indtægter	170.008	67.141
Øvrige finansielle omkostninger	-36.959	-90.829
Resultat før skat	5.698.231	4.927.841
2 Skat af årets resultat	-1.278.948	-1.089.246
Årets resultat	4.419.283	3.838.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.400.000	4.180.000
Overføres til overført resultat	19.283	0
Disponeret fra overført resultat	0	-341.405
Disponeret i alt	4.419.283	3.838.595

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.000	78.400
4 Indretning af lejede lokaler	99.519	359.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.519</u>	<u>438.183</u>
5 Kapitalinteresse	0	0
6 Andre tilgodehavender	2.278.952	530.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.278.952</u>	<u>530.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.434.471</u>	<u>968.687</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.175.186	868.152
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.843.180	4.094.387
Udskudte skatteaktiver	893	116.943
Andre tilgodehavender	303.844	615.831
Periodeafgrænsningsposter	364.815	372.625
Tilgodehavender i alt	<u>5.687.918</u>	<u>6.067.938</u>
Likvide beholdninger	<u>6.037.436</u>	<u>5.543.807</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.725.354</u>	<u>11.611.745</u>
Aktiver i alt	<u>14.159.825</u>	<u>12.580.432</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	227.320	208.037
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.400.000	4.180.000
Egenkapital i alt	<u>4.752.320</u>	<u>4.513.037</u>
 Gældsforpligtelser		
Deposita	4.790.739	4.610.939
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.790.739</u>	<u>4.610.939</u>
Gæld til pengeinstitutter	44.771	80.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.415.401	433.101
Gæld til kapitalinteresser	29.469	3.179
Selskabsskat	556.898	286.364
Anden gæld	2.570.227	2.653.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.616.766</u>	<u>3.456.456</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.407.505</u>	<u>8.067.395</u>
 Passiver i alt	<u>14.159.825</u>	<u>12.580.432</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.040.128	7.902.622
Pensioner	576.604	574.778
Andre omkostninger til social sikring	68.541	60.872
Personaleomkostninger i øvrigt	55.585	93.892
	<u>9.740.858</u>	<u>8.632.164</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.162.898	848.364
Årets regulering af udskudt skat	116.050	240.882
	<u>1.278.948</u>	<u>1.089.246</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>112.000</u>	<u>112.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-33.600	-11.200
Årets af-/nedskrivninger	-22.400	-22.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-56.000</u>	<u>-33.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>56.000</u>	<u>78.400</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	8.261.516	8.261.516
Tilgang i årets løb	<u>113.720</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>8.375.236</u>	<u>8.261.516</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.901.733	-7.193.869
Årets af-/nedskrivninger	<u>-373.984</u>	<u>-707.864</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-8.275.717</u>	<u>-7.901.733</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>99.519</u>	<u>359.783</u>
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	<u>410.000</u>	<u>410.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>410.000</u>	<u>410.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	<u>-410.000</u>	<u>-410.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>-410.000</u>	<u>-410.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre tilgodehavender		
Deposita	<u>2.278.952</u>	<u>530.504</u>
	<u>2.278.952</u>	<u>530.504</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasing ydelse på t.kr. 113. Leasingkontrakternes restløbetider er mellem 6 og 42 måneder og den samlede restleasingydelse udgør t.kr. 1.256.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 4.318.

Selskabet har overfor 3. mand stillet en betalingsgaranti på t.kr. 399 på balancedagen.